MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 4175/2023 Em 24 de nevembro ce 2023.

<âmara Municipal de Araraquara
Protocclo: 12194/2023 de 30/11/2023 11:33
Documente Resposta nº 1 à Indicação nº 4364/2022
Interessado PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARAAO

ExcelentíssimoSemmor - CHEFIA GABINETE
PAJLO LANDIM Destratáric: Ger. Expediente Leg

DL. Presidente ca Câmara Municipal
ua São 3enic, 887
ARARAQUARA/S?

Serhor Prescente:

Com os nossos respe'tosos cumprimentos, em rescosta
à Indicação nº 4364/2022, de autoria da Verecdora LUNA MEYER, scbre 3 assunto,
informamos. coréorme manifestação vresada pela Secretaria Municipal ce Cbres e
Serviços Póblcos, serviço executado.

Na cporunvidade rerovamos os pretestes de nossa
estima e consiceração.

Atenciosamente
Chefe de Gabinete

“85 63679/2022